ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

             МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

           «ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2 сентября 2022 года

  № 92/455-5
город Гагарин
О распределении по участковым избирательным комиссиям избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Гагаринской районной Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу   № 16
В соответствии с пунктом 12 статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 11 статьи 38 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», на основании постановления избирательной комиссии Смоленской области от 12.06.2016 №269/1988-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области на территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области», постановления территориальной избирательной комиссии от 17 мая 2022 года № 57/336-5 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа  № 16 по дополнительным выборам депутата Гагаринской районной Думы шестого созыва на территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области» территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области
ПОСТАНОВИЛА:
1. Распределить по участковым избирательным комиссиям избирательных участков, сформированных на территории Гагаринского района Смоленской области избирательные бюллетени для голосования на дополнительных выборах депутата Гагаринской районной Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 16 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области.

Председатель комиссии                                                                      Е.А.Нечаева
Секретарь комиссии                                                                        Н.С. Додонова

В.П.Самуйлова
Приложение к постановлению территориальной избирательной комиссии муниципального образования
«Гагаринский район» смоленской области

от «2» сентября 2022 года № 92/455-5
Распределение по участковым избирательным комиссиям, сформированным на территории Гагаринского района Смоленской области,  избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Гагаринской районной Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 16
	Номер

избирательного участка
	Число избирателей

	Количество передаваемых

избирательных бюллетеней

(цифрами и прописью)

	Одномандатный избирательный  округ № 16

	Избирательный участок № 75
	1137
	1000

	Избирательный участок № 79
	792
	700

	Итого:
	1929
	1700